Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 3645/2017

Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO o Ofício n.º 446/2017-CPL, datado de 15/09/2017;

RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR a COMISSÃO PERMENTE RESPONSÁVEL PELAS LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIA E ELETRÔNICO E PARA REGISTRO DE PREÇO DESIGNANDO os servidores abaixo relacionados como
possíveis nomeados para comporem a equipe da Universidade do Estado de Mato Grosso:

Representante da UNEMAT para fins de autorização de abertura de processo licitatório e processo licitatório para registro
de preços:

Ariel Lopes Torres.

Coordenadores/Pregoeiros Oficiais:

Samuel Longo; Luiz Mar Faquini Júnior.

Equipe de Apoio:

Samuel Longo, Luiz Mar Faquini Júnior, Tarcis Alvan Oliva dos Santos, Ramon Ramses Yucatan Oliveira, Celso Oliveira
Caetano, Luiz Francisco Borges, Jorge Maurício de Andrade, Eliandra Barbosa de Oliveira, Alessandro Carvalho de Melo.

Secretários:

Samuel Longo, Luiz Mar Faquini Júnior, Tarcis Alvan Oliva dos Santos, Ramon Ramses Yucatan Oliveira, Celso Oliveira
Caetano, Luiz Francisco Borges, Jorge Maurício de Andrade, Eliandra Barbosa de Oliveira, Alessandro Carvalho de Melo.

Suporte Jurídico:

Hugo Franco de Miranda. Suplente: Thiago Nascimento de Oliveira Porto.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 22 de setembro de 2017.

Prof.ª ANA MARIA DI RENZO

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd010d19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:25:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial